
Noormann ApS

CVR-nr.: 39260158

Constantiavej 33
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Jens Christian Grønval Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noormann ApS
Constantiavej 33
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 39260158
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge produkter, der er forbundet med det nordiske køkken samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 350.378. Selskabets samlede egenkapital er kr. 1.549.693.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til disponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af coronaperiode.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.395.673	5.389.933
Personaleomkostninger	1	-3.425.508	-3.245.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-371.629	-253.971
Resultat af ordinær primær drift		598.536	1.890.325
Øvrige finansielle omkostninger		-138.926	-51.484
Ordinært resultat før skat		459.610	1.838.841
Skat af årets resultat		-109.232	-410.491
Årets resultat		350.378	1.428.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.378	1.428.350
I alt		350.378	1.428.350

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

2

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		305.000	365.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	305.000	365.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.039.668	629.402
Indretning af lejede lokaler		52.648	58.637
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.092.316	688.039
Deposita		97.177	95.221
Finansielle anlægsaktiver i alt		97.177	95.221
Anlægsaktiver i alt		1.494.493	1.148.260
Råvarer og hjælpematerialer		3.680.800	3.049.500
Varebeholdninger i alt		3.680.800	3.049.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406.749	2.001.168
Tilgodehavender i alt		2.406.749	2.001.168
Likvide beholdninger		969.182	1.890.024
Omsætningsaktiver i alt		7.056.731	6.940.692
AKTIVER I ALT		8.551.224	8.088.952

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.499.693	1.149.314
Egenkapital i alt		1.549.693	1.199.314
Hensættelse til udskudt skat		77.967	95.653
Hensatte forpligtelser i alt		77.967	95.653
Gæld til banker		116.511	
Gæld til associerede virksomheder			0
Kontraktlige forpligtelser		336.064	122.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	452.575	122.374
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		91.164	21.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.532.021	1.640.573
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.875	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.863.042	3.552.655
Skyldig selskabsskat		126.908	282.524
Skyldig moms og afgifter		560.346	742.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.633	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.470.989	6.671.611
Gældsforpligtelser i alt		6.923.564	6.793.985
PASSIVER I ALT		8.551.224	8.088.952

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	3.171.321	2.934.025
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	254.187	311.612
	<u>3.425.508</u>	<u>3.245.637</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2022	2021
	kr.	kr.
coronakompensationer	397.065	1.327.736

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivning primo	-235.000
Årets afskrivning	-60.000
Af- og nedskrivning ultimo	-295.00
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	59.885	1.084.581
Tilgang	0	715.907
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	59.885	1.800.687
Af- og nedskrivning primo	-1.248	-455.179
Årets afskrivning	-5.989	-305.640
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-7.237	-760.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.648	1.039.668

Heraf leaset driftsmidler kr. 419.188.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	409.528	73.464	336.064	0
Kreditinstitutter	134.211	17.700	116.511	60.500
	543.739	91.464	451.575	60.500

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Forpligtelsen udgør ialt kr. 139.176.

Der er indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder.

Forpligtelsen udgør ialt kr. 97.714.

Der er stillet garanti overfor leverandører mv for i alt kr. 56.270.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter for sambeskatningsskatten.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

9